
Kateřina Kyndová Ov«*M BCOrr^i U«rf«n* l>r<v.«
-0»W

Vnitřní stavební úpravy - Temný Dul čp. 1, Horní Maršov

SMLOUVA O DÍLO č. SMLDEU-24-101/2021

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku v
platném znění

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem: Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
zástupce ve věcech technických:*

(na straně jedné dále jen objednatel)

Zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:
DIC:

MM Hallinto s. r. o.
Pod Lipím 244, 547 01 Náchod 
28820266 
CZ28820266

do obchodního rejstříku zapsána: Spisová značka: C 29373 vedená u Krajského soudu v Hradci 
Králové
bankovní spojeni:
zas:..r -- .-e vécec1 nnH

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Název: Vnitřní stavební úpravy - Temný Důl čp. 1, Horní Maršov

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce dle 
)rojektové dokumentace vypracované společností Sollertia s. r. o., se sídlem Lipová 93, Trutnov,

_____________________ autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby a dále dle přílohy
č. 1 - výkazu výměr. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dále dle podmínek stanovených v této 
smlouvě. Zhotovitel je povinen provádět práce za odborného dohledu autorizované osoby, jejímž 
>rostřednictvím prokazoval autorizaci v nabídce na veřejnou zakázku

2. Jedná se o stavební úpravy dvoupodlažního objektu Temný Důl čp. 1, Horní Maršov na st.p.č. 
105. Stavební práce spočívají v opravě vnitřních stavebních konstrukcí a výměně instalací krajní 
bytové jednotky (umístění na západní straně). Stavební úpravy budou prováděny pouze uvnitř 
objektu. Objekt je ve vlastnictví Správy KRNAP.

3. Projektová dokumentace je volně vloženou přílohou č. 2 této smlouvy a je nedílnou součástí této 
smlouvy. Objednatel se dále zavazuje kompletní dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a 
zaplatit.

Článek III. 
ČAS PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících termínech:
1.1. zahájení: 15.12.2021
1.2. termín dokončení a konečné předání: 30.04.2022

1/7



Vnitřní stavební úpravy - Temný Dul čp 1, Horní Maršov

2. Objednatel se zavazuje, že v případě zkráceni terminu dokončení díla převezme předmět plněni 
ve zkrácené lhůtě.

3. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady a nedodělky. Dílo má 
vadu, neodpovídá-li smlouvě a PD. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
popřípadě dílo způsobilé sloužit svému účelu, ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije

4. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě, je zhotovitel 
povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně stanovenou. O dobu přerušení prací dle 
tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle tohoto článku.

Článek IV.
CENA DÍLA

1. Smluvní strany se dohodly na celkové smluvní ceně díla určeného v příloze č. 1 smlouvy - 
výkazu výměr ve výši:

_____________________________________________________________________________
1.336.403,63 Kč bez DPH

215.801,58 DPH

1.552.208,21 Kč včetně DPH

Jedná-li se o práce podléhající režimu daňové přenesené povinnosti, bude postupováno dle § 92a 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném zněni.

2. Výše uvedená smluvní cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci a předání díla.

3. Úprava ceny díla je možná v těchto případech:
a) bude-li v době zhotovování díla zákonem upravena výše DPH,
b) na základě požadavků objednatele,
c) na základě odpočtu prací, které nejsou prováděny, tzv. méněpráce.

4. Pokud bude v průběhu stavby zjištěna potřeba dalších prací, které nejsou obsaženy ve výkazu 
výměr a tyto práce je nutno provést, aby mohlo být dílo řádně dokončeno a předáno, je třeba tyto 
práce odsouhlasit zástupci obou smluvních stran a uzavřít dodatek k této smlouvě. Ocenění bude 
provedeno dle systému URS. Není-li cena nové položky uvedena v systému URS, určí se 
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, 
písemně odsouhlasené objednatelem.

5. Zhotovitel se seznámil s předanou platnou projektovou dokumentací. V projektové dokumentaci 
neshledal žádné okolnosti, které by měly vliv na pevnou cenu díla uvedenou v čl. IV. odst. 1. této 
smlouvy a prohlašuje, že je schopen dílo za dohodnutou pevnou cenu v této smlouvě uvedenou, 
v dohodnuté kvalitě a požadovaném termínu realizovat. Výše uvedená pevná cena zahrnuje 
veškeré náklady nezbytné k zajištění předmětu plněni této smlouvy, a to zejména náklady 
potřebné na realizaci a předání díla zhotovitelem. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a 
PD, je pro stanovení ceny rozhodující PD.

6. Součástí sjednané ceny jsou i veškeré ceny prací a dodávek neuvedených v projektové 
dokumentaci, či ve výkazu výměr, ale o nichž zhotovitel, vzhledem ke svým odborným znalostem, 
vědět měl nebo vědět mohl. V ceně díla je rovněž zahrnuta mimo jiné cena za zřízeni a provoz 
zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele po celou dobu provádění prací, popř. poplatky za zábor 
veřejného prostranství, pokud je zhotovitel potřebuje pro prováděni svých prací, dopravní náklady 
pro personál a materiál na stavbu, náklady na mechanizaci, spotřeba energie a vody a další 
náklady zhotovitele, nutné pro včasné a kompletní provedení díla dle této smlouvy. V ceně díla je 
taktéž zahrnuto zajištění prováděcí dokumentace, měřeni a revizi, dokumentace skutečného 
provedení, které jsou nutné pro provoz hotového díla a které souvisí s objemem výkonů 
zhotovitele.

2/7



Vnitřní stavební úpravy - Temný Dul čp 1, Horní Maršov

7. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v 
patřičné kvalitě dle realizační projektové dokumentace, výkazu výměr a v termínu určeném dle čl. 
III. odst. 1.

8. Zhotovitel prohlašuje, že prověřil správnost předaných podkladů objednatelem, přezkoumal 
projektovou dokumentaci po stránce platných norem a předpisů a potvrzuje, že veškeré dokiady, 
které převzal, uvedené v čl. II této smlouvy zhotoviteli umožní realizaci díla a odpovídají 
zákonným podmínkám a všeobecné uznávanému stupni technického pokroku. Zhotovitel za ně 
přebírá ručení. Pokud se později zjisti, že bude nutno změnit projektovou dokumentaci, popsanou 
v čl. II této smlouvy, v důsledku jejího rozporu s přísl. předpisy a zákony, objednatel nebude 
akceptovat změnu sjednané ceny za dílo uvedenou v tomto článku.

9. Povinnosti zhotovitele bylo přezkoumat veškeré objemy a komplexnost prací a dodávek a 
jakékoliv pozdější prokazování chyb nebude objednatelem akceptováno, přičemž důsledky z toho 
plynoucí nebudou mít vliv na změnu ceny díla. Stejným způsobem bude postupováno i v případě, 
že se při provádění prací zjistí, že některá položka v těchto soupisech prací a dodávek úplné 
chybí, ačkoliv je její existence z předané projektové dokumentace zřejmá nebo pro zhotovení díla, 
jeho plnou funkčnost a požadovanou kvalitu, nutná.

10. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen dílo za dohodnutou cenu v této smlouvě uvedenou, 
v dohodnuté kvalitě a požadovaných termínech realizovat. Výše uvedená cena zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k zajištění předmětu plnění této smlouvy, a to zejména náklady potřebné na 
realizaci a předání díla zhotovitelem.

11. Bude-li zhotovitel v prodlení s prováděním díla podle této smlouvy delším než 30 kalendářních 
dnů, je objednatel oprávněn úhradu daňových dokladů - faktur pozastavit.

Článek V.
ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v 
patřičné kvalitě dle soupisu prací a v termínu určeném dle čl. III. odst. 1. Zhotovitel prohlašuje, že 
je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se před podpisem této 
smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště.

2. Zhotovitel prohlašuje, že bude stavbu provádět stavební mechanizací, která je nutná k provedení 
prací. Tato stavební mechanizace musí být v technicky vyhovujícím stavu.

3. Pokud závazné předpisy či závazné části ČSN, popř. požadavek objednatele stanoví provedení 
zkoušek osvědčujících smluvní vlastnosti díla nebo jeho části musí provedeni těchto zkoušek 
předcházet před dokončením a předáním díla.

4. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat 
odpady, včetně nebezpečných a nečistoty vzniklé jeho pracemi a pracemi jeho poddodavatelů. 
Totéž se týká zamezení znečišťování prostor, území a vozovek mimo staveniště. Při neplnění této 
povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí 
osoby na náklady zhotovitele. Dále je zhotovitel povinen staveniště řádné označit a zabezpečit na 
své náklady.

5. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady vzniklé svou činností dle této smlouvy. Zhotovitel je 
povinen dokladovat způsob likvidace vzniklých odpadů a příslušné listiny doložit objednateli 
v rámci předávacího řízení.

6. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené zásahy do práv vlastníků sousedních 
nemovitostí.

7. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 15 dnů po dokončeni díla je bez závad 
protokolárně předá objednateli.

8. Zhotovitel se zavazuje při prováděni díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární 
předpisy a normy. Především zodpovídá za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a

3/7



Vnitřní stavební úpravy - Temný Dul čp 1. Horní Maršov

ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a 
náklady dodržováni bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném 
znění a zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště (oploceni a označení 
apod.).

9. Zhotovitel není oprávněn umožnit bez písemného souhlasu objednatele přístup třetích osob na 
staveniště. To se netýká třetích osob, jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla

10. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených osob, 
zejména, zda jsou práce prováděny podle smluvených podmínek, technických norem a jiných 
předpisů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou 
součinnost, zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit 
přístup na pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu 
upozornit zhotovitele písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.

11. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím:

lotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmi 
vztahu k objednateli.

osoba, která je v pracovněprávním

12. Vady a nedodělky z přejímacího řízení a vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní 
objednatel u zhotovitele písemné, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob 
jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, nahrazením novou 
bezvadnou věci (plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny v případě, kdy 
nelze věc opravit.

13. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování oprávněně reklamované vady neprodleně a 
odstranit je v co nejkratším termínu, nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné reklamace 
objednatele, s výjimkou vad, které není technologicky možné do této doby odstranit. V takovém 
případě smluvní strany dohodnou jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou-li se smluvní strany do 5 
dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, bude lhůta stanovena znalcem určeným 
objednatelem.

14. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v tomto článku je objednatel oprávněn 
provést tyto práce sám, nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím 
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla ve srovnatelných 
technických a cenových parametrech. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu. Tímto se zhotovitel 
nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých části.

Článek VI.
ZÁVAZKY OBJEDNATELE

1. Jakékoliv změny a úpravy oproti zadání nemající vliv na cenu a termín plnění budou řešeny 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. V případě, že si objednatel v průběhu realizace vyžádá změny stavebního řešení, budou dopady 
těchto změn do termínu plnění a cen následné mezi objednatelem a zhotovitelem projednány a 
budou předmětem dodatku k této smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje předat veškeré dokumenty ke stavbám zhotoviteli.

4. Objednatel se zavazuje předat a vymezit zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k zahájeni 
stavby - díla a to protokolárně

Článek Vlil.
PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dílo vymezené čl. II této smlouvy bude splněno protokolárním předáním díla objednateli bez vad 
a nedodělků.

4/7



Vnitřní stavební úpravy - Temný Dul čp 1, Horní Maršov

2. Objednatel zahájí protokolární řízení, přičemž není povinen dílo převzít v případě, že dílo bude mít 
vady a nedodělky. Tyto vady a nedodělky budou popsány v přejímacím protokolu a musí být 
odstraněny v termínech sjednaných smluvními stranami.

3. Zhotovitel předá objednateli při předáni a převzetí díla veškeré doklady, protokoly o požadovaných 
zkouškách, které jsou nutné pro užíváni díla, požadovány objednatelem nebo které jsou nařízeny 
příslušnými normami a předpisy. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a 
schopné předáni.

4. Jestliže bude objednatel požadovat uvedení některé části díla do provozu před terminem dokončení 
celého díla, budou podmínky tohoto provozu stanoveny zvláštní dohodou.

5. Zhotovitel poskytuje podle této smlouvy záruku na řádné provedeni díla dle čl. II. smlouvy, za 
řádné provedeni stavebních prací, použití bezvadných materiálů, výrobků a zařízení schválených 
pro provozováni v ČR v délce 48 měsíců ode dne řádného převzetí díla objednatelem, tj. bez 
vad a nedodělků. V případě uplatňování jiné záruční lhůty, např u některých prvků technického 
vybavení, kde je záruka stanovena konkrétními výrobci jednotlivých zařízeni, předloží zhotovitel 
nejpozději při předáni a převzetí díla seznam těchto materiálů odběrateli s vyznačením délky 
záruční lhůty, resp s vyznačením konečného termínu, ke kterému záruka končí. V opačném 
případě se má za to, že platí na celý rozsah předávaného díla záruční lhůta uvedená dle odst. 1. a
2. tohoto článku od převzetí kompletního díla objednatelem.

6. Na vyzvání objednatele odstraní zhotovitel v záruční době všechny závady díla

Článek XI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla dle čl. IV. této smlouvy bude zhotoviteli uhrazena následujícím způsobem:
Zhotovitel bude předkládat objednateli měsíční faktury (včetně DPH), ve kterých budou 
vyúčtovány provedené práce na díle dle této smlouvy. Součástí každé měsíční faktury bude 
písemné potvrzeni předložené specifikace provedených prací oprávněným zaměstnancem 
objednatele.

2. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 kalendářních dnů od jejího doručeni objednateli. Faktury 
zhotovitel doručí objednateli vždy na podatelnu Správy KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, nebo 
na e-mail: podatelna@kmap.cz., elpodatelna@krnap.cz. Lhůty splatnosti v případě faktur doručených v 
průběhu posledního měsíce kalendářního roku budou přiměřené prodlouženy z důvodů na straně 
objednatele. Nebude-li faktura splňovat požadavky stanovené touto smlouvou a platnými právními 
předpisy, není objednatel povinen fakturu hradit a není v prodlení s placením.

3. Do 10-ti dnů po předáni a převzetí díla dle čl. Vlil. této smlouvy bez vad a nedodělků je povinen 
zhotovitel předložit objednateli závěrečnou fakturu - konečné vyúčtování ceny díla, tj. splátek ceny 
díla a kopii předávacího protokolu, potvrzeného objednatelem.

4. Úhrada za objednatelem požadované změny díla bude prováděna zvláštními zúčtovacími doklady 
(fakturami), které zhotovitel vystaví po řádném provedení příslušné změny a po předcházejícím 
písemném odsouhlaseni oprávněným pracovníkem objednatele

Článek XII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel i zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel nebo objednatel 
nesplní závazky plynoucí z této smlouvy ve Ihůtách zde sjednaných a to způsobem dle § 2001 a 
násl. občanského zákoníku, v platném znění.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel bude v prodlení s nedodržením 
terminů dokončení díla dle této Smlouvy o více než 14 dnů. Objednatel je oprávněn odstoupit od 
smlouvy i tehdy, jestliže ze všech okolností je zřejmé, že zhotovitel z jakýchkoliv důvodů, které 
nastaly od podpisu této smlouvy, není schopen dílo zhotovit v požadovaném termínu a kvalitě 
Objednatel je v takovém případě povinen odstoupení od smlouvy oznámit zhotoviteli písemné

5/7



Vnitřní stavební úpravy - Temný Dul čp. 1, Horní Maršov

Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení listiny o odstoupení V těchto případech je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny díla.

3. Zhotovitel je povinen plnit své závazky vůči svým poddodavatelúm řádně a včas, v opačném 
případě je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy za výše uvedených podmínek.

Článek XIII.
SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ

Článek XIV. 
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dnem předáni staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle 
vzniklé jeho činností.

2. Dostane-li se zhotovitel do zpoždění, které vzniklo výlučné z důvodů ležících na straně zhotovitele 
a přes vyzvání práce nevykoná ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelem, má objednatel 
právo nechat provést práce třetí osobou. V takovém případě je zhotovitel povinen hradit 
objednateli všechny zvýšené náklady. Tato skutečnost dává také objednateli právo na odstoupení 
od této smlouvy s tím, že vyčíslená škoda bude uhrazena zhotovitelem.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovné upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.

4. Vztahy a spory vzniklé z této smlouvy se řídi obecně platnými českými právními předpisy. Strany 
se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy vždy nejprve vzájemným jednáním. Pokud 
jedna ze stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude spor rozhodnut 
přisl. českým soudem.

5. Obsah této smlouvy lze měnit resp. provést její zrušení pouze formou písemného dodatku k této 
smlouvě K návrhu dodatku se smluvní strany zavazují vyjádřit do 3 pracovních dnů po jeho 
doručení. Po tuto dobu je strana, která návrh podala, svým návrhem vázána. Změny a dodatky 
této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

6. V případě okolnosti vyšší moci, které přechodné znemožní jednomu ze smluvních partneru 
realizaci smluvních podmínek, prodlužuje se lhůta pro splněni těchto povinností o dobu trváni

6/7



Vnitřní stavební úpravy - Temný Dul čp 1. Horní Maršov

okolností vyšší moci, případně o dobu jejích následků. Jako vyšší moc jsou označeny okolnosti a 
události vzniklé po uzavřeni smlouvy a to mimořádné, nepředpokládané a nezávislé na vůli 
smluvních partnerů a opravňují ke zméné smluvních podmínek. Za tyto okolnosti se považují 
např. exploze, zemětřesení, povodeň, požár. Každý smluvní partner, kterému není možno 
vzhledem k okolnostem vyšší moci plnit svoje smluvní podmínky, musí co nejdříve o tom uvědomit 
druhého partnera. Tuto informaci je třeba potvrdit doporučeným dopisem.

7. Dnem předání staveniště zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené kontaminaci půdy, 
odpadních vod a vodních toků ropnými produkty.

8. Smluvní strany se zavazuji účinné spolupracovat při zajištění ochrany a bezpečnosti práce a 
požární ochrany a to i v případech souběhu prací a činností zhotovitele a přímých dodavatelů 
objednatele.

9. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a údajů v ní uvedených, současně se zavazuje 
po skončeni prací dle této smlouvy, předložit objednateli soupis subdodavatelů, jímž za plnění 
subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny díla, a to nejpozdéji do 90 dnů ode dne 
ukončení této smlouvy. Objednatel bude při plnění smlouvy postupovat v souladu s § 147a 
Zákona oVZ. Objednatel uveřejní na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, k jejichž 
uveřejnění je povinen dle § 147a Zákona o VZ, tedy včetně smlouvy, a to v termínech dle § 147a 
Zákona o VZ.

10. Zhotovitel tímto prohlašuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 
2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů

11. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla on nebo jeho poddodavatelé neporušují 
povinnosti stanovené mu zákonem č 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, a 
zákonem č 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění.

Článek XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Obsah této smlouvy lze měnit, resp. provést její zrušení, pouze formou písemného dodatku k této 
smlouvě.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
zveřejnění v registru smluv. Její platnost končí splněním závazků obou smluvních stran

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž tři obdrží objednatel, jeden zhotovitel.

Příloha č. 1 - výkaz výměr
Příloha č. 2 - projektová dokumentace, územní souhlas s umístěním stavby

Ol 12. 2021
Ve Vrchlabí dne

oiiiuLi parku 

SMI

/.UUUSS455

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

V Náchodě dne /f}

MM Hallinto s.r.o.
Pod Úpím 244,547 01 Náchod 

ÍČ: 2S820266, DIČ: CZ2S8202Ó6

Ing. Milan Marek, jednatel 
jednatel
MM Hallinto s. r. o.

7/7



REKAPITULACE STAVBY
Koti 001851
Stavba: Vnitřní stavební úpravy v objektu Temný Důl čp. 1, Horní Maršov-aktualizace březen 2021

K';C CC Cl
Horní Maršov Dstun. 18 11 2021

Zadavatel č
Správa KRNAP Vrchlabí DIC

Uchazeč \t 28820266
MM Hallinto s.r.o. UiC CZ28820266

Projektant it:
SOLLERTIA s.r.o..|B u !v..

Zpracovatel: IC

Poznámka

DIC

Cena bez DPH 1 336 403,63

Sazba dané Základ Pane v/se Pdiiř-
PH zaklapni 21.00% 255 734.00 55 704.14

snížena 15 00% 1 080 669,63 162 100.44

•v .
Cena s DPH v CZK

.
1 552 208,21

Projektant Zpracovatel

Da'-ii. a pcdp:s RazrtU ■ >a!m.: a jjwOpij-

Objednavatel Uchazeč

MM §x0‘
Háchpd

CZ28820266

ban m a podpis Řezu-..; Datum a podpis

c

Razitkc



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kó(1 001851

Stavba: Vnitrní stavební úpravy v objektu Temný Důl čp. 1, Horní Maršov-aktualizace březen 2021

Horní Maršov Daium 18.11.2021

Správa KRNAP Vrchlabí ^lojskiam

MM Hallinto s.r.o oválel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 336 403,63 1 552 208,21

000 Vedlejší a ostatní náklady 11 000,00 12 650,00

001 Stavební část 703 970,69 809 566,29

002 Zdravotní technika 166 781,42 191 798,63

003 Vytápěni 188 841,52 217 167,75

004 Elektroinstalace 255 734,00 309 438,14

005 Vzduchotechnika 10 076,00 11 587.40

(

(



krycí list soupisu prací

Stavba
Vnitřní stavební i.praw v objekt'i lemm/ Dut čp 1 Hern, Maršov-aktuaiizace hrezen 
2021

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO CC cv
Místo Horni Maršov D3tu:n 18 11 2021

Zadavatel •Č

Správa KRNAP Vrchlabí DIČ

Uchazeč IČ 28820266

MM Hallinto s.r.o. DIČ CZ28820266

Projektant IČ:

SOLLERTIA s.r.o., DIČ

Zpracovatel IČ

■■ DIC

Poznámka.

Cena bez DPH 11 000,00

oph základní 
snížená

Zaklad daně 
0.0C

11 000.00 no o(

Cena s DPH v CZK 12 650,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis R-JZitko Datum ;i podois Razítku

Objednavatel Uchazeč

o g
ácbod 
820266

Datum <i pi; ipis Razítko P..Vm a podpis



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Vnitrní stavební upraly v objektu Temny Dul čp 1 Horní Maršov-aktualizace březen

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Horní Maršov

Správa KRNAP Vrchlabí 

DV . .. MM Hallinto s.r.o.

Kód dílu - Popis
' ‘ ‘ 'N:*' ?£- i-,%rTi.r 1 >' . -«

Zpracovatel

18.11.2021

Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

11 000,00

11 000,00 

5 000,00 

3 000,00 

3 000,0(

<



SO.UPIS PRACÍ

Vnitřní 1|. veoni u»í;?.v> •' G<. -rklu lemt'y Mul i\ 1 Homi Marsov-aktualizace Liezen 
20? 1

000 - Vc-dlejši a ostatní náklady

Horní Maršov

Sprava KRNAP Vrchlabí 

MM Hallinto s r o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

D VRN3 Zařízeni staveniště 5 000.00
1 K 1030001000 Zařízeni staveniště kpl 1,000 5 000,00i 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00
2 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN 7 Provozní vlivy 3 000.00
3 K |070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

18 11 2021

i



krycí list soupisu prací

Stavba
Vnitř*li -.tav? hni úpravy v objektu 1 einnv . ;*'*i čp i i-ír-rm Mars Vv,-a,'..;3!*;'hrf i :'tzar 
’’.Ol i

001 - Stavební část

KS O
Místo Horní Maršov

CC-CZ
Datum 18 11 2021

Zadavatel

Správa KRNAP Vrchlabí

Ucnazec

MM Hallinto s.r.o.

DIČ

IC: 28820266

DIČ CZ28820266

Projektant:

SOLLERTIAs.ro..

Zpracovatel

Poznámka:

IČ:

DIC.

IČ
DIČ

Cena bez DPH 703 970,69

ni-H základf'i 

snížena

Základ '■tané 

0.00 
703 970.69

Sazba daně 

21 00% 
15.00%

Výše daně 

0,00 
105 595.60

Cena s DPH v CZK 809 566,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a puduis

Objednavatel Uchazeč

Scir-cG.

Náchod

Iiii!um a podpis Pomlko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

h;v v ohjfti-.ui ini''V • 'Mi čp i Horn, Martov-řikMi^iizacr- t.r.-;?«:n

001 - Stavební část

Horní Maršov

;'i Správa KRNAP Vrchlabí

MM Hallinto s.r.o.

Kód dílu - Popis

18 11 2021 

SOLLERTIA s.r.o.,

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 703 970,69

HSV - Práce a dodávky HSV 317 102,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 719,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 186 984,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 70 472,0?

997 - Přesun sutě 82 193,76

998 - Přesun hmot 3 732,42

PSV - Práce a dodávky PSV 386 868,63

766 - Konstrukce truhlářské 214 883,50

771 - Podlahy z dlaždic 18 764,00

775 - Podlahy skládané 68 695,90

776 - Podlahy povlakové 1 931,00

781 - Dokončovací práce - obklady 20 712,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 18 324,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 48 558,23



SOUPIS PRACÍ

Vnitřní stavební ui.i a vy ; oii-c-i.tj Tfe.m.y Uúi q; ' Honu Maišov-aktualizacf- březen 
202 i

001 - Stavební část

l/iHorní Maršov

Zadavatel Správa KRNAP Vrchlabí

Uchazeč MM Hallinto s.r o

18.11.2021 

SOLLERTIA s.r.o .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 703 970,69

D HSV Práce a dodávky HSV 317 102,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3719,10
1 iK

; 346244353 |Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z 
Ipórobetonových přesných tvárnic m2 0,900 636,00 572,40 CS ŮRS 2021 01

>/V 1.5-0,6 0900
| 2 ; K j346272236 jPřizdivka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 5,100 617.00Í 3 146,70 CS ŮRS 2021 01

’/v "koupelna 2Ó4"
2*2.55 5.100

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 186 984,72

3 K 611321141 Vápenocementová omitka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně m2 123,800 280,00 34 664,00 CS ŮRS 2021 01

•■1.PP- 
•oo r 3,4 3 400

VY "002" 5.6 5.600
"003" 20,8 20,800

W “004" 8,7 8,700
w "1.NP"

"101" 1,7 1.700
/V ”102" 7.4 7,400
W "103" 21.5 21,500

-104' 9,9 9.900
"io5" o.e 0 800
"106 1.1 1 100
"2 NP"
"20 r 6.9 6.900
"202" 16.5 16,500
•203" 16,5 16,500
"204" 3 3,000

strop Mezisoučet 123,800
Souče! 123.600

!4 k
'612321121 iVápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

|stěn nanášená ručně m2 22,000 216.00'
I

4 752,00 CS ŮRS 2021 01

'/V "pod keramický obklad"
Vv obklad 22.000

5|k
'612321141 IVápenocementová omitka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně m2 220,248 268,00 59 026.46 CS ŮRS 2021 01

stény2 220,248

i K 612821012 Vnitřní sanační štuková omitka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně m2 140,614 590,oo: 82 962.26 CS ŮRS 2021 01

stěn/l 140,614

7 K 631311115 Mazanma tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,192 5 000,00; 960,00 CS ŮRS 2021 01

A •204" 3-0,064 0,192

8 K 632902111R Očištěni, připadne vyrovnáni sláv podlah po 
odstraněni nášlapné vrstvy m2 30,800 150,00 4 620,00

w dlažba+lamino 30.800

D

9 K

9

952901111

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 123,800 35,00

70 472.06

4 333,00 CS ŮRS 2021 01

dlažba *lamino* vlysy *pocllnhos klep
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin

123,800

10 K 965042131 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 
m2

m3 0,210 2 500 00 525.00 CS URS 2021 01

•204 3-5.07 0.210

11 K 965061213 Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 6,600 65,00 429,00CS ŮRS 2021 01

"1 NP"
-'101" 1,7 1 700
"105" 0.8 0 800
"106" 1,1 
"2 NP"

1.100

204 " 3 3.000
Součet 6,600

12 K 966072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 18,400 120.00 2 208,00 CS ŮRS 2021 01

0 8-2*3 4 800
0.6*2*5*0 6-2 9,200
O8-2-2‘0b*2 4 400
Součet I8.400



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 978011191 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 123,800 99.00 12 256,20 CSURS 2021 01

strop 123,e00

1-5 K 978013191 Otlučeni (osekám) vnitrní vápenné nebo m2 360.662 59 00 21 290 86 CS URS 2021 01vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

-l.PP"
001 39 130

-(0.8‘1.97*3-1 "2 15) -2 578
"002- <5 1*4 4)*2‘2 15 40,850
•(0.8-1.97-0.6-0.6) 1.936
(0 6+2'C 6l'0.2 0 350
"003" (4.2+4 95)*2’2 15 39 345
(0 6-1.97-2-0.6-0 6) -2.296

2-(0.6-2*0,6)*0.2 0.720
-004" (4 35-2.3)*2*2 15 28.595
-(0.8-1.97-2-0,6-0.6) -2,296
2-(0,6-2-0.6)-0.2 0.720

stényl Mezísoučet 
"1 NP-

140.614

"tor (1 3+1.3)*2*2.55 13.260
(0.8* 1.97*0,6*1.97) -2.758

(0.9-2*2)*0.2 0,980
-102- (3-2 25J-2-2.55 26.775
•(0.8* 1.97*3+0.6*1.97) -5.910
-103" (4,3+5)*2’2.55 47,430
-(0.8-1,97*2+3*1.43) -7,442
(3+2*1,43)*0.3 1,758
-104" (4.4+265)*2*2.55 35 955
-(0,8*1.97*3*1.2-1,43) -6 444
(12+2*1,43)*0.3 1 218
"105- (0.85-0.9)"2*2,55 8 925
-0.6*1.97 -1.182
-106- (1.3-0.851*0.55 
"2 NP"

1 183

"201" (2*3 4)*2*2.6 28.080
•(0,55-1 15-0.8*1.97*2-0.6*1,97) -4,967
(1.55+2*1,15)*0.3 1.155
-202" (3 3+5)*2*2.6 43.160
(3* 1.43+0.8*1.97) -5.866

(3+2*1.43)‘0.3 1 756
"203- (3.3+5)*2*2.6 43.160
(0.8*1.97+3*1.43) •5.866

(3+2*1.43)'0.3 1.758
"204- (2+1 441*2*0.6 4.128

slěny2 Mezísoučet 220,248
Součel 360 862

15 i K 978059541 Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 22,000 65,00 1 430,00 CS ÚRS 2021 01

“1 NP"
'106" ((1.3+0,85)*2-0,6)*2 7.400
-104" (2 8+O,6)"0.6 
“2 NP"

2,040

"204" ((1,44-2)*2-0.6)*2 12.560
Součel 22.000

16 K 99001 Ostatní drobné práce (sekáni, průrazy, opravy po 
linstalacich apod.) HZS 100,000

I
280,00 28 000,00

D 997 Přesun sutě 52 193,76

17 K 997013212 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně t 26,904 950,00 25 558,80 CS ÚRS 2021 01

18 K 997013501 jOdvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
'meziskládku do 1 km se složením t 26,904 350,00 9 416,40 CS ÚRS 2021 01

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 645,696 10,00 6 456,96 CS ÚRS 2021 01

26,904'24 Přepočtené koelioentem množství 645 696

20 K 997013831R Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu t 26,904 400,00: 10 761,60

D 998 Přesun hmot 3 732,42

21 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 12,483 299,00 3 732,42 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 386 868,63

D 766 Konstrukce truhlářské 214 883,50

22 K 766001 Kompl dod + mlž kuchyňská linka soub 1,000 28 000,00 28 000,00

23 K 766002 Kompl dod * mti oprava a nátěr dřevěného schodiště kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

24 K 766003 Kompl dod + mlž nový dřevěný parapet š 300 mm m 14.350 950,00 13 632,50

"1 PF' 
0.0'5 

1 NP
3.000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem |C2KJ Cenová soustava

06*1 2*3 
'2 NP

4.800

2*3*0.55 6 550
Součel 14.350

25 K 766441611 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky dc 30 cm délky do 1 0 m kus 7.000 35.00 245.00 CS ÚRS 2021 01

26 K 766441612 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo kus 4,000 40.00 160,00 CS ÚRS 2021 01
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

27 K 766660171 Montáž dveřních křidel otviravých jednokřídlových š do 
0,6 m do obložkové zárubně kus 10,000 800.00 8 000 00 CS ÚRS 2021 Ol

2*3*1*1*3 10.000
28 M 615001 dveře plné jednokřídlové dýha světlý buk ks 5.000 6 000.00 40 000 00

1* 1 *3 5 000

29 M 615002 dveře částečné prosklené jednokřídlové dýha světlý 
buk ks 5 000 10 000 00 50 000.00

2*3 5,000

30 K 1766660729 Montáž dveřního interiérového kováni • štítku s klikou kus 10.000 160,00. 1 600.00 CS ÚRS 2021 01
I 31

M \615003 !dveřní kováni ks 10.000 450. 00 4 500.00
| 32 '

K |766682111 jMontéž zárubnl obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
istény do 170 mm kus 10,000 1 500,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 01

33 M 61182258 zárubeň obloiková pro dveře Ikřldlé
600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk kus 70.000

.. . ,.|

3 550,00 35 500.00 CS ÚRS 2021 01

34 K 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 
m2 kus 10.000 20,00 200.00 CS ÚRS 2021 01

35 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 2,1 m kus 1,000 500,00 500.00 CS ÚRS 2021 01

36 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 2 773,000 2,00 5 546.00 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 18 764,00
!37 i K 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 6,600 38,00 250,60 CS ÚRS 2021 01

•'v dlažba 6,600

i 36 K |771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 30.800 260.00 8 008,00 CS ÚRS 2021 01
/v dlažba Hamno 30.800

39 K 771474112 Montáž sokiů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm m 6,300 160,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

*101* (1.3*1 3)*2-0,e-0.6.0 8*0 2-2 3.400
"105* (0.85*0,9)*2-0.6 2.900
Součel 6.300

40 : K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
(flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 6,600 500,00 3 300.00 CS ÚRS 2021 01

"I.NP- 
"101" 1,7 1,700
*105" 0 8 0.800
*106" t 1 1.100
“2 NP"
"204" 3 3 000

V aiažca Součel 6.600

41; M 59761003 dlatba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12ks/m2 m2 7,912 350.00 2 769 20 CS ÚRS 2021 01

VV dlažba*! 1 7 26C
"na soklik* 6 3*0.09*1,15 0652
Součel 7,912

42 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
Vrstvách m2 3.000 300,00: 900,00 CS ÚRS 2021 01

7v 4 ~ "kopelna 204" 3 “3.000
43 , K 771591241 Izolace lésnicimi pásy vnitřní kout kus 4,000 200.00Í 800,00 CS ÚRS 2021 01

! 44 K 771591242 .Izolace těsnicími pásy vnější roh kus 2.000 210,00 420.00 CS ÚRS 2021 01

45 K 771591264 Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou m 6.280 150.00 942.00 CS ÚRS 2021 01
(1.44»2)*2-0.6 6 280

46 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m % 183,000 2,00 366.00 CS ÚRS 2021 01

D 775 Podlahy skládané 68 695,90

47 !K 775413315 Montáž sokliku ze dřeva tvrdého nebo měkkého 
lepeného m 24,300 55,00! 1 336,50 CS ÚRS 2021 01

"1 NP"
"102" (2 25*3)'2-0,8‘3 0 6 7 500
"104" (2 65*4 í)*2-0 8*3 
*2 NP"

11 700

1 *3 4*2*0,9 0.8*2 0.6 5 100
Součel 24.300

46 M 614181011 soklik k laminátové podlaze m 26 730 260 00 6 949 80
24 300*1.' 26.730

49 K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 7,800 60,00 468,00CS URS 2021 01

0.8*9* 0.6M 7.800
50 M 553431161 profil přechodový At 40mm bronz m 8 580 500,00 4 290 00

7.800*1.1 8.580
51 K 775541151 Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových m2 24.200 260,00 6 292.00 CS ÚRS 2021 01

"1 NP"
10?- 7 4 7 400
104 ill 9 900
7 NP"
’21' 1 (i

lamino Soufoi 24 200



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová sousla

52 M 61152125 podlaha laminátová zámkový spoj 192x1285x8mm m2 26.620 450.00 11 979.00 CS ÚRS 2021 01
lamino'i 1 26,620

53 K 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumici pro plovoucí 
podlahy m2 24,200 18.00 435.60 CS ÚRS 2021 01

lamino 24.200
54 M 61155350 podložka izolační z pěnového PE 2mm m2 24.200 15.00 363.00 CS ÚRS 202101

lamino 24.200

55 K 775591919 Oprava podlah dřevěných - broušeni celkové včetně 
tmeleni m2 54,500 250,00 13 625,00 CS ÚRS 2021 01

"l.NP"
"103" 2' £ 21.500
'2 NP 
“202 16 5 16 500
"203' 16 5 16.500

vlysy Součel 54.500
56 K 775591929R Oprava podlah dřevěných - celkové lakováni m2 54,500 390,00! 21 255.00

vlysy 54.500

i 57 K 998775202 iPřesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
(Objektech v do 12 m % 851,000 2,00 1 702,00 CS ÚRS 2021 01

D 776 Podlahy povlakové 1 931.00

58 K Í776201811 (Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
'ručně m2 24,200 55.00! 1 331.00 CS ÚRS 2021 01

■1 NP'
■102" 7.4 7 400
“104" 9.9 
"2 NP"

9 900

’201" 6.9 6 900
Součet 24.200 . ... __ ____  .

59 K 776410811 Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 50,000 12,00
i

600,00 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 20 712,00

60 K 781121011 jNátěr penetračni na stěnu m2 22.000 
‘ —22.000

38.00 836,00 CS ÚRS 2021 01

61 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 22.000 500,00 11 000,00 CS ÚRS 2021 01

“1 NP"
■106- ({1 3*0.85)'2-0.6)'2 7 400
•104 ' 12 8*0 61-0,6 
"2 NP

2 040

204" (li 44*2)‘2-0,6)'2 12.560
obklao Součel 22,000

62 M 781001 Keramický obklad m2 24.200 350,00 8 470,00

obklad* 1,1 24.200

63 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
Objektech v do 12 m % 203.000 2,00 406,00 CS ÚRS 2021 01

0 783 Dokončovací práce - nátěry 16 324,00

64 i K 783901453 Vysáti betonových podlah před provedením nátěru m2 38,500 9,00 346,50 CS ÚRS 2021 01

podlahasklep 38 500

65 K 783913161 Penetračni syntetický nátěr pórovitých betonových m2 38,500 75,00 2 887,50 CS ÚRS 2021 01

podlahasklep 38.500

66 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 38,500 220,00 8 470,00 CS ÚRS 2021 01

"l.PP- 
"00 r 3.4 3400
002" 5.6 5600

"003" 20.8 20 800
"004" 87 8.700

podlahasklep Součet 38 500

67 K 783932163 Lokální vyrovnáni betonové podlahy cementovou 
stěrkou tloušťky do 3 mm opravované plochy do 30% m2 38.500 120,00 4 620,00 CS ÚRS 2021 01

podlahasklep 35.500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 45 558.23

68 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 484.662 25,00 12 116,55 CS ÚRS 2021 01

69 K 784221101

malby
Dvojnásobné bilé malby ze směsi za sucha dobře 
otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

484 662

484 662 69.00 33 441.66 CS ÚRS 2021 01

sirop 123 800
stényl-stěny? 360 862

malby Součel 484.662



. KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní stave hr. i jpmvy v obfftkť.j Ternu/ Din čp I Hotni Mřršcv akt niiz;•>:*: Kjč.z : n 
20? !

Objeh
002 - Zdravotní technika

KS O CC-CZ
iaisto Horní Maršov Datum 16 11 2021

Zadavatel IČ:

Správa KRNAP Vrchlabí DIČ

Uchazec. IČ: 28820266

MM Hallinto s.r.o. DiC. CZ28820266

Projektant- IČ.

SOLLERTIA sro^^^ DIČ

Zpracovalo- IČ:

Poznámka

DIČ

Cena bez DPH 166 781,42

dph základní 
snížená

Základ daně 

000 
166 781.42

Sazba dané Vy se dané
21,00% 0,00
15.00% 25 017.2*

Cena s DPH v CZK 191 798,63

Projektant Zpracovatel

Datin' ?. KfiJIkO L:s:ud. a ncdpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

SXO-

Náchod

Datum a podpis zítko Daium --i podpis Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

, ...p . - j f . i.. njil ř.' ’ »»vpj fir*?.; v r-

002 - Zdravotní technika 

Horní Maršov

2; 3;:'' : Správa KRNAP Vrchlabí

MM Hallinto s.r.o.

Kód dílu - Popis

166 781,42

1 984,62 

1 984,62 

153 396,80 

32 712,5^ 

57 333,30 

5 775,00 

57 576,00

11 400,00

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty

ti, 18 11,2021

rlojcki-í' t 

Zpracc-’a’e!

Cena celkem [CZKl

OST - Ostatní



SCUPIS PRACÍ

Vnitřní siá/--hiii up'My v oilskin Temny Din čp ' Norm Maito\ . ' ň . >j •
2021

002 • Zdravotní technika

' Horní Maršov

. tv. 'fe! Správa KRNAP Vrchlabí

’. MM Hallinto s r o

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

O HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun suté

1 Ki 997013212 Vmtrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

2 K; 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

K Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km
.-nr/ K ;r,o:z-- ■

. -•

’/V 1.023*24 'Přepočtené koeficientem množství

4 K 997013831R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu

O PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
5 1 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100

6 K 721141101 Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadni 
spojované spojkami DN 50

7 K 721141103 Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadni 
spojované spojkami DN 100

8 K 721141104 Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadni 
spojované spojkami DN 125

9 K 721171803 Demontáž potrubí 2 PVC do D 75

10 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

11 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75
' 12 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110

13 K Í721290111 |Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125
25*1*3*4/9*1

14 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
15 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25

16 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50

17 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzné do
D 20 mm

78 M WVN STRS020R E KOPL AS TIK ■ TRUBKA STABI PLUS (S 3 2) D
CT 20x2.6

31.600" i. 1

16 K
1
722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzné do

D 25 mm

20 M WVN STRS025R 
CT

•EKOPLASTIK - TRUBKA STABI PLUS (S 3.2) D
25x3 5
27'1.1
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzné ao21 K 722176114 D 32 mm

22 M WVN STRS032R EKOPLASTIK - TRUBKA STAEl PLUS (S 3 2) D
CT 32x4 4

10.3*1.1
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

23 K 722181221 termoizolačnimi irubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22
mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
24 K 722181251 termoizolačnimi trubicemi z PE t! do 25 mm DN do 22

mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
25 K 722181252 termoizolačnimi trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45

mm
77•10 3

26 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem

27 K 722220852 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do
5/4

18 11 2021

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

166 781,42

1 984,62

1 984,62

t 1.023 950,00 971.85 CS ÚRS 2021 01

t 1 023 350,00 358 05 CS ÚRS 2021 01

t 24,552 10,00 245,52 CS ÚRS 2021 01

24.552

t 1,023 400,00| 409,20

153 396,80

32 712 50

m 8,000 150,00 1 200.00 CS ÚRS 2021 01

m 2,500 2 000,00 5 000.00 CS ÚRS 2021 01

m 1,000 4 000,00 4 000.00 CS ÚRS 2021 01

m 3,000 5 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 01

m 20,000 15,00 300 00 CS ÚRS 2021 01

m 4,000 431,00 1 724.00 CS ÚRS 2021 01

m 9,000 494,00 4 446,00 CS ÚRS 2021 01

m 1 000 620,00 620,00 CS ÚRS 2021 01

m 20,500 15,00 307.50 CSURS 2021 01

20 500

% 23,000 5.00!
I

115,00 CS URS 2021 01

57 333,30
m 50,000 15.001 750,00 CS ÚRS 2021 01

m 15,000 30,00' 450.00 CS ÚRS 2021 01

m 31,600 180,00 5 688,00 CS ÚRS 2021 01

m 34. 760 140.00', 4 666.40

_____ 34 760

m 27,000 160,00 4 320.00 CS ÚRS 2021 01

m 29. 700 200.00 5 940.00

29 700

m 10 300 300.00 3 090,00 CS URS 2021 01

m 11.330 330.00 3 736.90

1 I 330

m 15.000 60 00 900 00 CS ÚRS 2021 01

m 16.600 110.00 1 826 00 CS URS 2021 01

m 37.300 130.00 4 849.00 CS URS 2021 01

37 300
pár 4 000 334.00 1 336.00 CS ÚRS 2021 01

us 30.000 19.00 570.00 CS ÚRS 2021 01



Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ
i

Typ Kód

1 28 K 722224116

29 K 722224154

30 K 722231074

31 K 722231075

32 K 722231221

33 K 722232012

34 K 722232012

35 K 722232061

36 K 722234265

37 K 722234266

38 K 722263208R

39 K 7229001

40 K 722290226

41 i K 722290234
. L.

42 ! K 998722202

D 724

43 K 724132101R

44 K 998724202

D 725
45 K 725110814

46 K '725112182

47 K 725210821

48 K 725211617

49 K 725220842

50 K 725222113

51 K 725530826

52 K 725532126R

53 K 725813111

54 K 725813112

55 K 725820801

56 K 725820802

57 K 725821316

58 K 725822612

59 K 725831315

60 K 998725202

D OST
61 K 001

62 K 002

Popis MJ

Kohout plmci nebo vypouštéci G 3/4 PN 10 s jedním 
závitem kus

Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 
15. T 120‘C G V kus

Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 dc 110CC se dvěma 
závity kus

Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 dc 110X se 
dvěma závity kus

Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100‘C k bojleru 
s vnitřním x vnějším závitem kus

Kohout kulový podomitkový G 3/4 PN 16 do 120X 
vnitřní závit kus

Kohout kulový podomitkový G 3/4 PN 16 do 120X 
vnitřní závit kus

;Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185X vnitřní závit 
|s vypouštěním kus

Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120X s 2x vnitřním 
závitem kus

Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120X s 2x vnitřním 
závitem kus

Vodoměr kus

Kompl dod + mtž manometr ks

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50 m

10.3+27+31.6

jProplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m

10.3+27+31.6
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 12 m %

J cena [CZK]

5.000 320,00 1 600.00 CS ÚRS 2021 01

1,000 499.00 499,00 CS ÚRS 2021 01

1.000 386.00 386,00 CS URS 2021 01

1,000 595,00 595.00 CS ÚRS 2021 01

1,000 561.00! 561 00 CS ÚRS 2021 01

6,000 556,00 3 336.00 CS ÚRS 2021 01

2,000 556,00 1 112.00 CS ÚRS 2021 01

1,000 351,00 351,00 CS ÚRS 2021 01

1.000 316,oo: 316,00 CS ÚRS 2021 01

1.000 521.00: 521,00 CS ÚRS 2021 01

1.000 3 300,00; 3 300,00

1,000 1 500,00 1 500,00

68,900 15,00 1 033,50 CS ÚRS 2021 01

68.900

68,900 15,00 1 033,50 CS ÚRS 2021 01

68,900

573,000 5,00: 2 665,00 CS ÚRS 2021 01 (

Zdravotechnika - strojní vybaveni _________ __ 5 775,00
Čerpadlo cirkulační WILO Star-Z NOVA A 230 V soubor 1,000 5 500,OOI 5 500,00

Přesun hmot procentní pro strojní vybaveni v objektech 
v do 12 m % 55,000 5.00 275,00 CS ÚRS 2021 01

Zdravotechnika - zařizovaci předměty 57 576,00
Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000 168,oo: 168,00 CS ÚRS 2021 01

.Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 1,000 5 830,00 5 830.00 CS ÚRS 2021 01

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 131,00: 262,00 CS ÚRS 2021 01

■Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
(sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 2,000 3 920,00 7 840,00 CS ÚRS 2021 01

Demontáž van ocelových volné stojících soubor 1,000 146,001 146,00 CS ÚRS 2021 01

Vana bez armatur výtokových akrylátová se 
zápachovou uzávěrkou 1500x700 mm soubor 1,000 7 650,00 7 650,00 CS ÚRS 2021 01

Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 800 litrů soubor 1,000 975,oo; 975,00 CS ÚRS 2021 01

Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 200 I / 6 kW soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2 soubor 6,000 220,00 1 320,00 CS ÚRS 2021 01

(Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 447,00 447,00 CS ÚRS 2021 01

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 78,00j 78,00 CS ÚRS 2021 01

Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 3,000 80,00, 240,00 CS ÚRS 2021 01

Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým 
iústim a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 1 620,00 1 620,00 CS ÚRS 2021 01

Baterie umyvadlová stojánková páková s výpusti soubor 2,000 2 530.00 5 060,00 CS ÚRS 2021 01

Baterie vanová nástěnná páková s automatickým 
přepínačem a sprchou soubor 1,000 5 200,00 5 200,00 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot procentní pro zařizovaci předměty v 
objektech v do 12 m % 548,000 5,00 2 740,00 CS ÚRS 2021 01

Ostatní 11 400,00

Zednické připomoce HZS 30,000 280,00 8 400.00

Ostatní demontáže kpl 1,000 3 000,00 3 000.00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Vnitřní stavební úpravy v objektu Temny Dui čp 
2021

i Horní Maršov-aktualízace bíez.en

003 - Vytápění

KSO ecu?
Mi sto: Datum 18 11 2021

Zadavatel |ř

Správa KRNAP Vrchlabí DIČ

Uchazeč iC: 28820266

MM Hallinto s.r.o. DIČ CZ28820266

Projektant:

SOLLERTIA si.o.^H

IČ:

DIČ:

Zpracovatel IČ

WJ DIČ

Poznámka:

i
<

Cena bez DPH 188 841,52

Zaklad daně Sazua (iaítc j /;n; Uílíif;

ouh základní ú.GU 21 .00% G,Od

snížená 188 841 52 i 5 00% 28 326 23

Cena s DPH v CZK 217 167,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis hřzitko Deitum a podpis isc-Mko

Objednavatel Uchazeč

r.o.

Datum a podpis Dalu'Vi a podpis



Stavba-
Vm-řni stavební imravv v objektu Temný Dul čp 1 Horní Maršov-aktualizace hr-zen

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

003 - Vytápění

Správa KRNAP Vrchlabí 

MM Hallinto s.r.o.

Kód dílu - Popis

18 11.2021

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

800-713d - tepelné izolace - demontáže 

800-731 d - vytápění demontáže - kotelny 

800-733d - vytápění demontáže - rozvody 

800-735d - vytápění demontáže - tělesa 

800-713 - tepelné izolace - vytápění 

800-733 - vytápění - rozvod potrubí 

800-734 - vytápění - armatury

800- 735 - vytápění - otopná tělesa

801- 1 - pomocné stavební práce - vytápěni

188 841,52

1 140,00

1 971,32

9 706,40 
í

5 398,80 

29 483,00 

79 450,00 

15 687,00 

35 005,00 

11 000,00

(



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Vnitrní i láv '.-íjiii lipiavy v ! ■ ■' 'ítitiny íni! i*:». > !lr.:n. Maií-ov aktualí/ac*. pře.?en 
2021

Objokt
003 - Vytápáni

Zadavatel Správa KRNAP Vrchlabí

Uch^tíč MM Hallinto s r o

18 11 2021 

SOLLERTIA s r.o .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 188 841,52

D 800-713d tepelné izolace - demontáže 1 140,00

i K 713400832 izolace tepelné potrubí odstraněni rohoži nebo matraci 
‘s povrchovou úpravou m2 15 000 6,00 90,00

1 2 K j979081111 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 0,700 350,00 245.00

3 K 1979061121 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
Ipřes 1 km t 14,000 10,00 140,00

! 4 K >979082111 jvnitrostaveníštnl vodorovná doprava suti a 
(vybouraných hmot do 10 m t 0,700 250,00 175,00

5 K 1979082121 jvnitrostavenišlni vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 14,000

1 s.ooj 210,00

6 K (979098214 poplatek za uloženi stavebního odpadu z izolačních 
'hmot na skládce t 0,700 400,00 280.00

D 800-731d vytápění demontáže - kotelny 1 971,32

7 K >731200813 demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu tío
25 kW kus 1,000 697,00 697 00

8 K '731391811 (vypuštěni vody z kotlů do kanalizace samospádem o 
•výhřevné ploše kotlů do 5 m2 kus 1,000 213,00 213.00

! 9 K 731890801
jvnitrostaveníštnl přemístěni vybouraných 
'(demontovaných) hmot - kotelen vodorovně do 100 m 
(umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m

t 0,230 4 000,00 920,00

10 K 979081111 1 >odvo2 vybouraných hmot do sběru t 0,226 320,00 72,32

11 K 979031121 1 odvoz vybouraných hmot do sběru ZKD 1 km přes 1 km t 4.600
15,Oo!

69,00

D 800-733d vytápěni demontáže - rozvody 9 706,40

12 K 733110806 demontáž potrubí z trubek ocelových závitových ON 
přes 15 do 32 m 40,000 25,00 1 000,00

! 13 K 733110808 jdemontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN 
přes 32 do 50 m 40.000 52,00 2 080,00

14 K 733120826 demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých D přes 
60.3 do 89 m 30,000 90,00 2 700 00

15 K R demontáže ocelových podpěr potrubí včetně rozřezáni k9 30,000 35,00 1 050,00

3| K 733890801
vnitrostaveništnl přemístěni vybouraných 
(demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do
100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,623
4 ooo, ooj

- .

2 492.00

'17| K 979081111 1 odvoz vybouraných hmot do sběru t 0,620 320,00- : 198,40

18 K 979081121 1 odvoz vybouraných hmot do sběru ZKD 1 km přes 1 km t 12.400 15,00 186.00

800-735d vytápěni demontáže - tělesa 5 398,80
I 19 I K ! 735111810 !demontáž otopných těles litinových článkových m2 33,000 33,00 1 089,00

20 K 735494811 (vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, 
zásobníků a nádrži SOU 33 000 20,00 660.00

21 K 735890801
vnitrostavemštni přemístěni vybouraných 
(demontovaných) hmot - otopných těles vodorovné do
100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,790 4 000,00 3 160,00

22 K 979081111 1 odvoz vybouraných hmot do sběru t 0,790 320,00 252,80

23 K 979081121 1 odvoz vybouraných hmot do sběru ZKD 1 km přes 1 km t 15 800 15.00 237 00

O 800-713 tepelné izolace - vytápěni 29 483,00

24 K 713463131 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů izolačními 
pouzdry spojované polepem • do tl 25 mm m 55,000 57,00 3 135.00

25 K D termoizolačni trubice z pěnového PE - MÍRE ION PRO 
tl 13 mm - D15 m 55 000 150.00 8 250.00

26 K 713463132 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů izolačními 
pouzdry spojované polepem - do tl 50 mm m 69,000 74.00 5 106.00

27 K D 1 termoizolačni pouzdra z kamenné vlny s polepem 
hliníkovou fólii ISOVER tl 30 mm - D15 m 28,000 154.00 4 312.00



;PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K D 2 termoizolačni pouzdra z kamenné viny s polepem 
hliníkovou fólií ISOVER t! 30 mm - D18 m 9,000 160,00 1 440.00

29 K D 3 termoizolačni pouzora z karnenne viny s polepem 
hliníkovou fólií ISOVER tl 30 mm • D22 m 26,000 175,00 4 550,00

30 K D4 termoizolačni pouzdra z kamenné vlny s polepem 
hliníkovou fólii ISOVER tl 30 mm - D28 m 6.000 190,00 1 140,00

31 K D 5 páska samolepicí ALS šiřka 50 mm. délka 50 m ks 1,000 150,00 150,00

32 K 998713202 přesun hmot izolace tepelné v objektech v do 6 m % 280.000 5,00 1 400,00

o 800-733 vytápěni - rozvod potrubí 79 450,00

33 K 732291911 ostatní opravy ohříváků a výměníků tepla - zpětně 
připojeni potrubí topného a vratného soubor 1,000 1 600,00 1 600,00

34 K 732291915 napuštěni ohříváků a výměníků vodou o obsahu do
h 000 1 kus 1,000 400,00 400,00

35 K 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
•D 15x1 m 83,000 410,00 34 030,00

36 K 733222103 'Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 18x1 m 9.000 360,00' 3 240,00

37 K 733222104 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 22x1 m 26,000 482,00 12 532,00

38 K 733223105 Potrubí méděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5 m 6,000 599,00 3 594,00

1 39 K 733224205 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 m 6,000 199.00Í 1 194,00

40 K 733224222 Ipřiplatek k cenám za potrubí z trubek měděných za 
(zhotoveni přípojky z trubek měděných D 15/1 kus 18,000 165,00

(
2 970,00

i 41 K (733224234 Ipotrubi-připl za mont potrubí do DN40 v drážce zdi m 55,000 120,00 6 600.00

42 K 733291101 'zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do
35/1,5 m 124,000 20,00 2 480,00

43 K 722290234 proplach potrubí m 124.000 35.00Í 4 340,00

44 K 735191910 napuštěni vody do otopného systému včetně potrubí 
(bez kotle a ohříváků) otopných těles sou 1,000 2 000,00' 2 000,00

45 K 998733201 přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 294,000 5,00 1 470,00

46 K 999733301 topná zkouška systému sou 1,000 3 000,00 3 000,00

d 800-734 vytápěni - armatury 15 687,00

47 K 734261236 jšroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé [R 18 
[Giacomini] G 5/4 kus 2,000 549,00' 1 098.00

48 K 734221542
ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C přímé V-exact II (3710- 
02.000) 1/2

kus 1,000 318,00 318,00

49 K 734221682 hlavice termostatické, pro ovládáni ventilů PN 10 do 
110°C kapalinové otopných těles na závit M30 kus 8,000 204,OO! 1 632,00

50 K 734261417 sroubeni regulační radiátorové rohové R16C2 1/2" kus 16,000 285,00 4 560.00

51 K 734261717 sroubeni regulační radiátorové přímé R17C 1/2" kus 1,000 293,oo: 293,00 ^

52 K 734292724 (kulové kohouty PN 42 do 185’C přímé vnitřní závit s 
(vypouštěním [R 91 OS Giacomini] G 3/4 kus 4,000 456,00 1 624,00

53 K 196351168 'přechod vnější Cu 4243G 15-1/2 ks 18,000 30,00| 540,00

54 K 196351170 přechod vnější Cu 4243G 22-3/4 ks 8,000 32,00 256,00

55 K 196351174 (přechod vnější Cu 4243G 28-5/4 ks 2,000 40,00 80,00

56 K 735000912 vyregulováni ventilu dvojregulačniho s termostatickým 
ovládáním ks 9,000 124,00 1 116,00

57 K 998734201 přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m % 794,000 5,00 3 970,00

d 800-735 vytápěni - otopná tělesa 35 005,00

58 K 735151579

otopná tělesa panelová PN 1.0 MPa.T do 110°C 
dvoudesková se dvěma přídavnými přestupními 
plochami [KORADO Radik Klasik, typ 22] výšky 600 
mm/délky 1200 mm/2015 W

kus 1.000 4 200,00 4 200,00

59 K 735152251

otopná tělesa panelová (VK) PN 1.0 MPa. T do 110‘C 
jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou 
[KORADO RadikVK. typ 11] výšky 500 mm/délky 400 
mm/343 W

kus 2,000 2 260,00 4 520,00

60 K 735152254
otopná tělesa panelová (VK) PN 1.0 MPa, T do 110°C 
jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou 
[KORADO RadikVK, typ 11] výšky 500 mm/délky 700 
mm/601 W

kus 1,000 2 650,00 2 650,00

61 K 735152261

otopná tělesa panelová (VK) PN 1.0 MPa, T do 110‘C 
jednodeskové s jednou přídavnou přestupní plochou 
[KORADO RadikVK. typ 11] výšky 500 mm/délky 1600 
mm/1373 W

kus 2.000 3 890,00 7 780,00

62 K 735152455

otopná tělesa panelová (VK) PN i .0 MPa. T do 110‘C 
cvcudesková s jednou přídavnou přestupní plochou 
[KORADO RadikVK. typ 21] výšky 500 mnťdélky 800 kus 1.000 3 590.00 3 590.00

mm/694 W



;PČ Týp Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 735152558

otopná télesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110*C 
dvoudeskcvá se dvěma přídavnými přestupními 
plochami [KORADO RadikVK, typ 22] výšky 500 
mm'delky 1100 mm/1597 W

kus 1,000

y
4 600,00 4 600,00

64 K 735152561
otopné tělesa panelová (VK) PN 1.0 MPa. T do 110‘C 
jdvoudesková se dvěma přídavnými přestupními 
plochami [KORADO RadikVK, typ 22] výšky 500 
mm/délky 1600 mm/2323 W

kus 1,000 6 000,00 6 000,00

65 K 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 333,000 5,00 1 655,00

D 801-1 pomocné stavební práce - vytápění 11 000.00
66 K Rl bouráni prostupů zdmi + začišténi sou 2 000 1 500.00 3 000,00

67 K R2 bouráni drážky pro rozvody + začišténi m 25,000 320,00 6 000,00

Cenová soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Vnitřní stavební -.ipravv v objektu lemnv Dni čp 
20;* 1 

Objekt

004 - Elektroinstalace

Horní Maršov aktualizaco bivzen

KSO

f/.islc

Zadavatel

Správa KRNAP Vrchlabí

Uchazeč

MM Hallinto s.r.o.

Projektant:
SOLLERTIA s.r.o., H 

Zpracovatel

Poznámka:

CC C/ 
Saturn 18.11 2021

\C

IČ 28820266
DIC CZ28820266

1C.
DIC

IČ:

DIC

Cena bez DPH 255 734,00

opu zakladm 

snížená

Zaklad daně 
255 724,00 

0,00

Sazba dáno 
21,00-4 

15.00°/c

Výše daně 

52 704 14 

0.00

Cena s DPH v CZK 309 438,14

Projektant Zpracovatel

Datum o po-ir's

Objednavatel Uchazeč

s,r.o.
1 Náchod 

Z2S820266

Datum .i !■ j'lipisDatum a pu.ipis



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

’ u.-.i-v t.ňr-ii-r,

004 - Elektroinstalace

/■■li ť Správa KRNAP Vrchlabí

MM Hallinto s.r.o.

Kód dílu - Popis

18 11.2021 

SOLLERTIA s.r.o.,

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 - C21M - Elektromontáže

255 734,00

61 780,00 

172 754,00D2 - Materiály

D3 - Revize a další nezařazené práce 21 200,00
(



SOUPIS PRACÍ

Vmiojj s;. vf-jh, ,:(•!;iy; •. «*:!y ! t-:viný C C>i »;i. ' Hídr.i Msršov aktugiiz-K'.* ufezen

004 • Elektroinstalace

Místo Danr.i 18 11 2021

Zsť^viite! Správa KRNAP Vrchlabí

".ichazcc MMHallintos.ro

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 255 734,00

D D1 C21M - Elektromontáže 61 780,00
I'

K (210010002 trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO) m 80.000 20,00' 1 600,00

2 K ,210010301 .krabice přístrojová bez zapojeni ks 72,000 30,00 2 160,00

3 1 K (210010321 ikrabice odbočná s víčkem a svorkovnici vč.zap ks 10,000 50,00Í 500,00

4 I K 210010351 rozvodka krabicová IP54 ks 11,000 80,00 880.00

■ 5 K ^210100001 ukonč vod v rozv vč.zap a konc do 2 5mm2 ks 66,000 10,00 660,00

6 ! K 1210100014 ukonč vod v rozv.vč.zap a konc.do 10mm2 ks 8,000 15,00 120,00

7 K (210110001 spin.nást prost obyč - řazeni 0/1 ks 8.000 120,00 960,00

8 K 210110001 1 spin nást prost obyč - řazeni 1 ks 6,000 120,00 720,00

9 K .210110001 2 spin nást prost vlhké - řazeni 1 ks 7,000 120,00 840,00

10 K |210110004 spin nást prost.obyč - řazení 6 ks 6,000 120,00 720,00

! 11 K 1210110082 sporáková přípojka zapuštěná ks 1,000 150,00 150,00

12 K [210111012 zás polozap /zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z ks 34 000 120 00 4 080 00

13 K (210111021 zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P-*Z ks 7,000 120,00 840.00

14 K (210112001 zásuvka STA ks 2,000 120,00 240.00

15 K [210112002 zásuvka datová ks 3,000 120,00 360,00

16 K 210190002 montáž oceloplech rozvodnic do 50kg ks 1.000 200,00 200,00

17 K 210200001 vývod osvětlení stropní ks 4,000 150,00 600,00

i 18 K 1210201015 svítidlo stropní nebo nástěnné ks 17,000 300,00 5 100,00

19 K 210201073 svítidlo průmyslové stropní přisazené ks 1.000 300,00 300,00

20 K [210220450 Pospojováni - hlavni i doplňující ks 1,000 2 000,00 2 000,00

I 21 K (210220600 'montáž ekvipotencionálni připojmce ks 1,000 500,00 500,00

| 22 K 1210800101 CYKY 2x1.5 mm2 m 20,000 25,00 500,00

23 K (210800105 CYKY 3x1 5 mm2 m 310,000 25,OO! 7 750,00

I 24 K |210800106 CYKY 3x2 5 mm2 m 200,000 25.00 5 000,00

'>5 K (210800113 ICYKY 4x10 mm2 m 20,000 50,00: 1 000,00

.6 K 1210800116 CYKY 5x2 5 mm2 m 30,000 25,00j 750,00

27 K 210802120 CMSM-G 5x2.5mm2 m 2,000 25.00! 50,00

28 K ;210850516 UPT 2x2x0 8 zatažený v trubce m 45,000 25,00' 1 125,00

29 K 210850520 montáž vnitřního koaxiálního kabelu zataženého v 
rubce m 35,000 35,00 1 225,00

o>
 1 o K •210850521 montáž venkovního koaxiálního kabelu m 10,000 50,00 500,00

1 31 K
.OQnn.. (montáž - zapojeni stávajícího akumulačního ohřívače

ziuaauuui jyuv ks 1 000 350,00 350.00

32 K 210990002 i montáž - zapojeni sporáku ks 1,000 500,00 500,00

33 K 210990003 I montáž - zapojeni digestoře ks 1,000 500,00 500,00

34 K 210990004 j montáž - zapojeni ventilátoru ks 1,000 500,00: 500,00

35 K 210990010 montáž přepěťových ochran typ 3 ks 5,000 300,00 1 500,00

36 K 210990020 montáž - zapojeni autonomního detektoru kouře ks 4.000 150,00 600,00

37 K 210990100 montáž zařízeni STA - komplet, včetně projektové
dokumentace ks 1,000 5 000,00 5 000.00

38 K Dinaoív>nn montáž připojení k internetu - komplet, včetně
ussuz projektové dokumentace ks 1,000 5 000.00 5 000,00

39 I K omnoninn přeložka stávajících přívodních kabelů od
21U99U4U0 lelektromérového rozvaděče ks 1,000 5 000.00 5 000,00

40 K oinQQozn protipožární prostupy a těsněni dle platné požární
zprávy - komplet ks 1.000 1 400.00 1 400 00

D D2 Materiály 172 754,00

41 K 201 trubka ohebná instal PVC 2316E m 60.000 45.00 3 600.00

42 K 306 krabice přistojová ks 72.000 30 00 2 160,00

43 K 318 krabice rozvodná ks 10,000 160,00 1 600,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

44 K 351 plasiová krabice se svorkovnici IP54 (5x2.5) ks 11.000 220,00 2 420.00

45 K 382 ekvipotencionálni připojmce EPS2 ks 1.000 260,00 260 00

46 K 614 sporáková přípojka 40CV 25A ks 1.000 450,00 450.00

47 K 701 spínač ř 1, IP20 • komplet ks 6.000 320.00 1 920,00

48 K 706 spínač ř 6 IP20 - komplet ks 6,000 350,00 2 100.00

49 K 708 spínač ř 0/1. IP20 - komplet ks 7.000 350,00 2 450.00

50 K 709 spínač ř 0/1. IP20 - komplet - zvonkově tlačítko ks 1,000 500.00 500,00

51 K 720 spínač ř 1. IP44 ks 7,000 350,00 2 450.00

52 K 755 zásuvka 230V/16A, IP20 - komplet ks 12,000 320.00 3 840.00

53 K 756 dvojzésuvka 230V/16A pootočená • komplet ks 22.000 360,00 7 920.00

54 K 770 zásuvka 230V/16A. IP44 ks 7.000 360,00 2 520,00

55 K 810 zásuvka STA (TV+R+SAT), IP20 - komplet ks 2,000 350,00 700.00

56 K 811 jzásuvka datová cat 5, IP20 - komplet ks 3,000 350.00; 1 050.00

57 K 1501 Materiál pro pospojováni ks 1,000 1 500,00 1 500,00

58 K 2492 CMSM-G 5x2,5mm2 m 2,000 80,00! 160,00

59 K ;2910 CYKY-0 2x1 5mm2 m 20,000 30,00 600.00

60 K 2914 CYKY-J 3xl.5mm2 m 200,000 35,00 7 000.00

61 K 2914 1 CYKY-0 3x1 5mm2 m 110,000 45.00Í 4 950,00

62 K 2918 ICYKY-J 3x2 5mm2 m 200,000 55,00 11 000,00

63 K 2944 CYKY-J 4x10mm2 m 20,000 250,00' 5 000,00

64 K 2961 jCYKY-J 5x2.5mm2 m 30,000 60,00 1 800,00

1 65 K 10100 koaxiální kabel CAVEL SAT 703A - venkovní m 10,000 65.00' 650,00

66 K 10110 koaxiální kabel H121 - vnitřní m 35,000 65,00: 2 275,00

67 K 10215 UTP cat.5 4x2x0,5 m 45,000 25,00 1 125.00

68 K 34801 A - svítidlo stropní 1xE27. kryt. IP20 ks 6,000 2 200,00 13 200,00

69 K 34802 B - svítidlo stropní 1xE27, kryt, IP44 ks 7,000 1 900.00' 13 300.00

70 K 34802 1 B1 - svítidlo nástěnné 1xE27. kryt, IP44 ks 2,000 1 900,00 3 800,00

71 K 34803 C - svítidlo stropní 1xE27, PH kryt. IP20 - koupelna ks 1,000 2 200,00 2 200,00

72 K 34804 D - svítidlo stropní 2x28W, kryt, IP54. EP, vč zdrojů ks 1,000 2 000,00 2 000,00

; 73 K 34805 >E - LED pásek pro osvětleni pracovní desky kuch.linky. 
Vč.příslušenstvi ks 1,000 1 600,00' 1 600,00

74 K ’34806 úsporné zdroje do svítidel A, B, B1 a C ks 16,000 69.00; 1 104,00

75 K 35701 Rozvaděč R1 - viz výkres č D 1 4 EL 03 ks 1,000 22 000,00' 22 000.00

76 K 90010 dodávka přepěťových ochran typ 3, pod zásuvku ks 5,000 1 650,00 8 250,00

77 K 90020 autonomní detektor kouře ks 4,000 450,00: 1 800,00

78 i K 90020 1 dodávka připojeni k internetu - komplet ks 1,000 15 000,00 15 000,00

i •■>.• jr.i'i.1 ♦ ;;vstV*. . N>'i- i.
i ■>.-• c. r.vr . •• ■:*Isut* via1'., i t.f. ;-.. kIuiw-Vm

79 K 90100 dodávka zařízeni STA - komplet ks 1,000 14 000,00 14 000,00
. v . - ; W'.tr 0_

.. : r: • <c7v«r.- • /. atcim ■. /*• .tCw<y
• * ó '• .»• I t ÍÍ J » .*»!.» »f

80 K Pol3 Podružný materiál kpl 1,000 2 000,00 2 000.00

81 K Pol4 Prořez (m. kg) kpl 1,000 500,00 500,00

D D3 Revize a další nezařazené práce 21 200,00
82 K 00001 Napojení ve stávajícím elektroměrovém rozvaděči ks 1,000 2 200,00 2 200.00

83 K 00002 Výchozí revize elektro ks 1,000 4 000,00 4 000,00

84 K 00003 Koordinace prací s investorem a generálním 
dodavatelem stavby ks 1,000 1 000,00 1 000,00

85 K 00004 Zhotoveni prostupů pro kabely, zednické práce pro 
elektro ks 1,000 2 000,00 2 000.00

86 K 00005 Projektová dokumentace pro realizaci stavby ks 1,000 3 000,00 3 000,00

87 K 00006 Zajištěni podkladů a zákres změn pro dokumentaci 
skutečného provedeni ks 1.000 1 000,00 1 000,00

88 K 00007 Dokumentace skutečného provedeni stavby ks 1,000 3 000,00 3 000.00

89 K 00008 Režijní náklady ks 1 000 2 000.00 2 000.00

90 K 00009 Náklady na dopravu ks 1.000 3 000,00 3 000.00

Cenová soustava



• krycí list soupisu prací

Stavba
Vnitřní *!?ve-..,'i uy aw * •»bi'- n len-nv Dul čp i Horní Marso.'-aktuilizacfr- mf-zen 

Objekt

005 - Vzduchotechnika

KSO CC C7
Místo Horní Maršov Datum- 18.11.2021

Zadavatel 1C:
Správa KRNAP Vrchlabí DIČ

Uchazeč: IČ: 28820266

MM Hallinto s.r.o. DIC CZ28820266

Projektant: 1C:
SOLLERTIA s.r.o.. DIČ

Zpracovatel. IČ

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH

Zaklad daně Sazba dorm

10 076,00

cpu základní 0.00 21,00% 0 00

snížená 10 076.00 15.00% 1 VI1 40

Cena s DPH V CZK 11 587,40

Projektant Zpracovatel

I,:1 tu i i: ti i.uu;.nf.. Datum i. podpis: Razii ko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis RaOtkt Datum a podpis PiV.itko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

■ •? - 'w oh.-- i tv>ov I>i•* i’-:' i Horn !• ‘ai?y-akiiTlizř-'ri < 'z?r

005 - Vzduchotechnika

Horní Maršov

Správa KRNAP Vrchlabí 

MM Hallinto s.r.o.

18 11.2021 

SOLLERTIA s.r.o..

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

10 076,00

10 076,00

751 - Vzduchotechnika 10 076,00



SOUPIS PRACÍ

Vnitřní stavební úpravy v ob^-ktu lerr.ny Dt.i čp 1 Horní Maríov at tuali2ac* l.-'t ven 
2021

005 • Vzduchotechnika

Í1 • Horni Maršov 18 11 2021

Správa KRNAP Vrchlabí
SOLLERTIA s.r.o..

Ucr.szc MM Hallinto s r o .1: - .:i WH* m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 076.00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 076,00

D 751 Vzduchotechnika 10 076,00

1 K 751122012 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 1.000 229,00 229,00 CS ÚRS 2021 01

2 M 54233103R ventilátor radiální malý plastový snímač vlhkosti a 
časový kus 1.000 4 500,00 4 500.00

3 K 751377011 Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového 
.vestavěného kus 1,000 611,00 611.00 CS ÚRS 2021 01

4 I M 751002 jdigestoč do kuchyňské linky ks 1,000 3 500,00\ 3 500,00

Trp751525052 Mtž potrubí plast kruh s přírubou D do 200 mm m 1.000 186,00 186,00 CS ÚRS 2021 01

6 M 751001 potrubí plastové DN 125 m 1.100 500,00 550,00

7 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m % 100,000 5.00

i
500,00 CS ÚRS 2021 01

s.r.
Nachu;’.
ÍS820266



SEZNAM FIGUR
Kí><1 001851
Stavba: Vnitřní stavební úpravy v objektu Temný Důl čp. 1, Horní Maršov-aktualizace březen 2021

nalom 18 11.2021

Kód Popis MJ Výměra

001 Stavební část
dlažba 6,600

"1.NP" 0.000

■101" 1.7 1,700

"105" 0.8 0,600

"106" 1.1 1.100

"2 NP“ 0.000

"204" 3 3,000

dlažba Součel 6.600

Použiti figury:

771574112 Monláž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 6,600

632902111R Otištěni, případné vyrovnáni sláv podlah po odstraněni nášlapné vrstvy m2 30,800

771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 6,600

771151011 Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 30 800

952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 123.800

59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2 m2 7912

lamino 24,200

-1 NP" 0,000

"102" 7.4 7,400

"104" 9.9 9.900

"2.NP" 0.000

“201“ 6.9 6,900

lamino Součet 24,200

Použiti figury:

7'75S41151 Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových m2 24.200

63290211 IR Očištěni, případné vyrovnáni sláv podlah po odstranění našlapné vrstvy m2 30,800

771151011 Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 M Pa II 3 mm m2 30,800

775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumici pro plovoucí podlahy m2 24,200

952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaži do 4 m m2 123.600

61152125 podlaha laminátová zámkový spoj 192x1285x8mm m2 26.620

61155350 podložka izolační z pěnového PE 2mm m2 24,200

malby 484,662

strop 123.600

stény1+stény2 360.862

malby Součet 484.662

Použiti figury:

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oléruvzdorných v místnostech do 3.80 m m2 484 662

784181101 Základní akrytatova jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.80m m2 484.662

obklad 22,000

"1 NP" 0.000

"106" ((1 3+0.85)'2-0.6)‘2 7 400

"104" (2.B+0.6)‘0.6 2 040

"2 NP" 0.000

"204" (|1 44+2)*2-0.6)"2 12.560

obklad Součet 22 000

Sirana 1 z 3



Kód Popis MJ Výměra

Použiti figury:

781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 22.000

612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m? 22 000

781121011 Nátěr penelračni na stěnu m2 22,000

781001 Keramický obklad m2 24,200

podlahasklep 38,500

"1 PP" 0.000

"001" 3.4 3,400

"002" 5.6 5,600

"003" 20,8 20,800

"004" 8.7 8.700

podlahasklep Součet 38,500

Použiti figury.

783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 38,500

783901453 Vysáti betonových podlah před provedením nátěru m2 38,500

783913161 Penelračni syntetický nátěr pórovitých betonových podlah m2 38,500

783932163 Lokálni vyrovnáni betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm opravované 
plochy do 30% m2 38.500

952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 123,800

stěny 1 140,614

"1.PP" 0,000

"001" (5,1+4)"2'2,15 39,130

-(0,8-1,97*3-1-2,15) -2,578

"002" (5,1+4.4)*2"2.15 40,850

-(0,8-1,97+0,6-0.6) -1.936

(0,6+2-0.6)-0,2 0,360

“003" (4,2+4,95)'2'2,15 39,345

-(0,8-1,97+2-0,6-0,6) -2,296

2-(0,6+2-0,6)-0,2 0,720

"004" (4,35+2,3)*2’2,15 28,595

-(0,8”1,97+2-0,6-0.6) -2,296

2-(0,6+2-0,6)-0,2 0,720

stěny 1 Mezísoučet 140,614

Použiti figury:

978013191 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocemenlové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 360,862

612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 140,614

784221101 Dvojnásobné bíle malby ze směsi za sucha dobře otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 484,662

stény2 220,248

”1 NP" 0,000

"101" (1,3+1,3)*2‘2,55 13,260

-(0,8-1,97+0,6-1,97) -2.758

(0.9*2-2)-0,2 0,980

•102" (3+2.25J-2-2.55 26,775

-(0,8* 1.97*3+0.6'1.97) -5.910

"103" (4.3+5)-2*2,55 47.430

•(0.8-1.97-2+3-1.43) -7,442

(3+2-1,43J-0.3 1.753

"104" (4.4+2.65)"2"2.55 35,955

-(0 8-1.97-3+1.2-1,43) -6,444

(1,2+2*1,43)-0.3 1,218

"105" (0.85+0.9)-2-2.55 8,925

•0,6-1,97 -1.182

"106" (1.3+0.85)-0.55 1,183

Strana 2 i 3



Kód Popis MJ Výměra

"2 NP" P 000

"201" (2+3,4)*2'2,6 28.080

-t0.55'1 15^0.8*1.97*2 + 0.6-1 97) •4.967

(1 55*2*1.15)*0.3 1.155

•202' (3.3*5)-2*2 6 43,160

•(3-1 43*0.8-1 97) ■5.855

(3+2-1,43)*0.3 1.758

"203" (3.3+ 5)*2*2,6 43,160

■(0.8-1.97*3-1.43) -5,866

(3*2-1.43)*0,3 1.758

"204" (2*1,44)-2-0.6 4,128

stény2 Mezisoučet 220,248

Použiti figury:

978013191 Otlučení (osekaní) vnitřní vapenne nebo vapenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 360.862

612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 220,248

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otéaivzdomých v místnostech do 3.80 m m2 4B4.662

strop 123,800

"1 PP" 0,000

"001" 3,4 3,400

•■002" 5.6 5.600

"003'' 20,8 20.800

"004" 8.7 8.700

”1 NP" 0.000

•101" 1,7 1,700

-102" 7.4 7,400

"103" 21,5 21,500

“104" 9,9 9.900

-105" 0.8 0.800

"106" 1.1 1,100

“2 NP" 0,000

"201" 6.9 6,900

"202" 16,5 16,500

"203" 16.5 16,500

"204" 3 3,000

strop Mezisoučet 123.800

Použiti figury:

611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 123 800

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3.80 m m2 464.662
978011191 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementová omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 123,800
vlysy 54,500

”1 NP" 0.000

"103" 21.5 21.500

"2 NP" 0.000

"202" 16.5 16.500

"203" 16.5 16.500

vlysy Součet 64.500

Použiti figury

775591919 Oprava podlah dřevěných - broušeni celkové včetně tmeleni m2 54,500

775591929R Oprava podlah dřevěných - celkové lakovém m2 54.500

952901111 Vyčištěni bjdov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 123 800

Sira na 3 2 3



°®
”JT

8


		2021-12-09T08:01:03+0100
	Kateřina Kynčlová




